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                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                               постановлением администрации 

                                                                                                Борисоглебского городского округа
                                                                                               Воронежской области

                                                                                                                                                                                                               от 06.08.2019 № 2058   

Перечень лотов – рекламных мест, 

выставляемых на конкурс на право заключения договора на установку 

и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 

находящемся в муниципальной собственности Борисоглебского городского округа Воронежской области, 

или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
	№

п/п
	Адрес установки и эксплуатации РК*
	№ РК 

на карте
	Вид

РК
	Тип

РК
	Размер

РК
	Количество

сторон РК
	Общая

Площадь

Информационного

поля РК, кв. м
	Период

размещения
	Размер начальной (минимальной цены)
	Размер

задатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 7,5 м по направлению на юг от нежилого здания, расположенного по ул. Советская,47/ 
Юбилейная, 63
	3
	Светодиод-ный экран
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 4,0 м
	1
	12
	5 лет
	24168 руб.

	2416 руб.

	2.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск,

 ул. Матросовская, М-6 «Каспий» км 450+900 м (слева)
	4
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	3.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Матросовская, М-6 «Каспий» км 452+9 м (слева)
	15
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	4.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 38 м по направлению на север от административного здания ОАО «Автоколонна 1425», по

ул. Матросовской, 127
	12
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	5.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, по ул. Матросовской, в 57,5 м по направлению на восток от выезда с АЗС «Лукойл»
	14
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	6.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, 

ул. Матросовская, М-6 «Каспий» км 451+840 м (слева)
	24
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	7.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, 9  м по направлению на север от жилого дома, расположенного по ул. 40 лет Октября, 40
	25
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	47484 руб.
	4748 руб.

	8.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, 22,5 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по ул. 40 лет Октября, 306
	26
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	47484 руб.
	4748 руб.

	9.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, 6 км + 700 м (право) автодороги «Борисоглебск - Махровка»
	29
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	43956 руб.
	4395 руб.

	10.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, км 454+725 м (лево) федеральной автомобильной дороги
 М-6 «Каспий»
	30
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	11.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, км 454+625 м (лево) федеральной автомобильной дороги 
М-6 «Каспий»
	31
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	12.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, км 454+525 м (лево) федеральной автомобильной дороги
 М-6 «Каспий»
	32
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	13.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, км 454+325 м (лево) федеральной автомобильной дороги 
М-6 «Каспий»
	34
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	14.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, по 

ул. Матросовская, в районе поворота на 

ул. Аэродромную 
	28
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	15.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 88 м по направлению на юго-восток от здания АЗС «КАЛИНА ОЙЛ» по ул. Матросовской
	37
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	16.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 118 м по направлению на юго-восток от здания АЗС «КАЛИНА ОЙЛ» по ул. Матросовской
	38
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	17.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 44 м по направлению на восток от нежилого здания, расположенного по ул. Матросовской, 113 А
	39
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	18.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 32,0 м 
по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по ул. Матросовской, 119
	40
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	19.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 116,0 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, расположенного по ул. Матросовской, 127 Б
	41
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	20.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 14,0 м по направлению на юг от жилого дома, расположенного по ул. Советской, 95
	42
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	21.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, 

ул. Матросовская, район АЗС «РОСНЕФТЬ»
	33
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	22.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 17 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по ул. Свободы, 144
	1
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	23.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, по 
ул. Свободы, в 24 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по ул. Пролетарская, 2А
	18
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	72504 руб.
	7250 руб.

	24.
	Воронежская обл., г.Борисоглебск, ул. Дорожная, район АЗС «РОСНЕФТЬ».
	44
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	49068 руб.
	4906 руб.

	25.
	Воронежская обл., г. Борисоглебск, в 15 м по направлению на юг от жилого дома, расположенного по ул. 40 лет Октября, 297
	46
	Щитовая

конструкция
	Отдельно стоящая РК
	3,0 х 6,0 м
	2
	36
	5 лет
	47484 руб.
	4748 руб.


*РК – рекламная конструкция.

